
令和５年６月１５日

保護者 様

宇土市立網津小学校

ＰＴＡ会長 清田 大助

ＰＴＡ資源回収ご協力のお願い

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。つきましては、子ど

もたちの学習環境整備及び網津小学校の施設・設備等の資金とさせていただきます。

なお、回収日まで２ヶ月ほどありますので、随時学校へ届けていただいても構いま

せん。できる限り多くの資源を回収したいと考えておりますので、ご協力いただきま

すようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和５年８月２６日（土）

※各地区での回収方法等は、地区委員様を中心にご検討ください。

※学校への搬入は各地区でまとめてお願いいたします。

混雑による事故防止のため、個人での持ち込みはご遠慮ください。

※期日が近くなりましたら、安心メールでもお知らせいたします。

※学校への搬入時刻は、当日８：００～９：００の間といたします。

ご協力をお願いいたします。

２ 回収物 アルミ缶のみ

３ 最終搬入場所 網津小学校 給食搬入口前

※裏門から気をつけてお入りください。

※搬入後はそこで折り返していただくことになります。事故防

止のため、係員の誘導に従ってください。

４ その他

○各地区での回収は、上記のとおり地区委員様を中心にお願いしていますが、大変

な作業ですので、お手伝いや車の手配等、皆様のご協力をお願いいたします。

○作業の際は、安全面での配慮をお願いいたします。交通ルールを守り、事故等に

は十分お気を付けください。また、くれぐれも子どもたちをトラックの荷台には

乗せられないようにお願いいたします。

○収益金は、ＰＴＡ会計に入金いたします。


